

ABJ Consulting Group ApS
Tobaksgården 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 92 63 01

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Anders Bjerggaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABJ Consulting Group ApS Tobaksgården 3 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 92 63 01 Stiftet: 26. september 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjerggaard Johansen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	ABJ Company Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	752.072	636.165
1 Personaleomkostninger	-549.596	-493.553
Driftsresultat	202.476	142.612
Andre finansielle indtægter	18.249	11.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.037	-10.543
Resultat før skat	209.688	143.069
2 Skat af årets resultat	-47.520	-31.592
Årets resultat	162.168	111.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	110.000
Overføres til overført resultat	2.168	1.477
Disponeret i alt	162.168	111.477

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	503.500	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>503.500</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.500</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.746	80.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.574	116.529
Andre tilgodehavender	22.920	17.293
Periodeafgrænsningsposter	15.364	8.177
Tilgodehavender i alt	<u>133.604</u>	<u>222.771</u>
Likvide beholdninger	<u>11.026</u>	<u>333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.630</u>	<u>223.104</u>
Aktiver i alt	<u>648.130</u>	<u>723.104</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.144	3.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>291.144</u>	<u>238.976</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.316	163.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder	216.962	210.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.801	6.187
Selskabsskat	47.520	31.592
Anden gæld	49.387	72.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.986</u>	<u>484.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.986</u>	<u>484.128</u>
Passiver i alt	<u>648.130</u>	<u>723.104</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.499	200.000	327.499
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.477	110.000	111.477
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.976	110.000	238.976
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.168	160.000	162.168
	125.000	6.144	160.000	291.144

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.534	488.087
Andre omkostninger til social sikring	6.062	5.466
	549.596	493.553
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.520	31.592
	47.520	31.592
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	3.500	0
Kostpris ultimo	503.500	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	503.500	500.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABJ Company Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for ABJ Company Group ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.